
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 
 

 ПРИКАЗ 
 
 
24.12.2024                                         № 534 

 с. Поспелиха 
 
 

 

 Об утверждении плана-графика 
проведения контроля за 

деятельностью подведомственных 
муниципальных образовательных 

учреждений на 2025 год 

 

 
 

В целях реализации приказа комитета по образованию Администрации 
Поспелихинского района от 23.03.2021 № 90 «Об утверждения Положения о 
проведении учредительного контроля деятельности муниципальных 
образовательных организаций Поспелихинского района», обеспечения соблюдения 
муниципальными образовательными учреждениями законодательства Российской 
Федерации в области образования, п р и к а з ы в а ю : 
 1. Утвердить План-график проведения контроля деятельности 
подведомственных муниципальных образовательных учреждений на 2025 год 
(прилагается). 
         2.  Разместить  данный план-график на сайте комитета по образованию 
Администрации Поспелихинского района. 

3.  Признать утратившим силу приказ комитета по образованию от 27.12.2023 
№ 467 «Об утверждении плана-графика проведения контроля за деятельностью 
подведомственных муниципальных образовательных учреждений на 2024 год». 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Председатель комитета 
 

 
                Л.Ю. Крысина 

 
 
 
 
 
 

 



   Приложение  
                                                                                    к приказу комитета по образованию 
           Администрации района 
                                                                                    от   24.12.2024 № 534  
 

План-график 
проведения контроля деятельности подведомственных муниципальных 

образовательных учреждений на 2025 год 

№пп Содержание работы Дата Ответственные 
1 2 3 4 

1. Комплексная проверка деятельности 
МБОУ «Поспелихинская СОШ № 1» 
(юридическое лицо) 

февраль Специалисты комитета 
по образованию 

2. Комплексная проверка деятельности 
МКОУ «Поспелихинская СОШ № 2» 
(юридическое лицо) 

март Специалисты комитета 
по образованию 

3. Комплексная проверка деятельности 
МКОУ «Поспелихинская СОШ № 3» 
(юридическое лицо) 

октябрь Специалисты комитета 
по образованию 

4. Комплексная проверка деятельности 
МБДОУ Детский сад № 4 «Радуга» 
(юридическое лицо) 

ноябрь Специалисты комитета 
по образованию 

 


